[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    05.03.2015   №  766
г.Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 18.04.2012 № 439 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014                           № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 18.04.2012 № 439 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка» следующее изменение:

          1) строку 26 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	26
	Подготовка и выдача документов по присвоению адресов объектам адресации, изменению, аннулированию адресов объектов адресации на территории города Кузнецка Пензенской области
	Администрация города Кузнецка
	Изготовление кадастрового паспорта земельного участка, подготовка технического паспорта, технического плана  объекта капитального строительства
	Выдача постановления администрации города Кузнецка о присвоении адресов объектам адресации, об изменении, аннулировании адресов объектов адресации.

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации
города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский